

Pardon Clothing A/S
Navervej 16, 7430 Ikast

CVR-nr. 34 58 65 27

Årsrapport

1. maj 2020 - 30. april 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. oktober 2021

Søren Hampen Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 14 |
| Balance | 15 |
| Egenkapitalopgørelse | 17 |
| Noter | 18 |

Selskabsoplysninger

| | |
|---------------------------|---|
| Selskabet | Pardon Clothing A/S Navervej 16 7430 Ikast Telefon: 96925000 CVR-nr.: 34 58 65 27 Stiftet: 1. juni 2012 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. maj - 30. april |
| Bestyrelse | Søren Hampen Kristensen, Formand Claus Ingvar Harboe Bentzen Thorsten Andy Madsen |
| Direktion | Thorsten Andy Madsen |
| Revision | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast |
| Bankforbindelse | Sydbank, Kolding Åpark 8B, 6000 Kolding |
| Dattervirksomheder | Pardon Norway AS, Oslo, Norge Pardon Clothing Deutschland GmbH, Neunkirchen, Tyskland Elton A/S, Ikast, Danmark |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er produktion og salg af damebeklædning til detailbutikker og -kæder i ind- og udland. Produktionen sker via underleverandører.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 13.934 t.kr. mod 12.287 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.036 t.kr. mod 41 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende efter omstændighederne.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

| <u>Note</u> | <u>2020/21</u> | <u>2019/20</u> |
|---|-------------------|-------------------|
| Bruttofortjeneste | 13.933.871 | 12.286.752 |
| 2 Personaleomkostninger | -12.704.203 | -12.111.439 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -641.177 | -567.984 |
| Andre driftsomkostninger | -32.825 | 0 |
| Driftsresultat | 555.666 | -392.671 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 508.424 | 173.053 |
| Andre finansielle indtægter | 585.501 | 733.096 |
| 3 Øvrige finansielle omkostninger | -457.794 | -490.626 |
| Resultat før skat | 1.191.797 | 22.852 |
| 4 Skat af årets resultat | -155.700 | 17.900 |
| Årets resultat | 1.036.097 | 40.752 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 460.438 | 173.053 |
| Overføres til overført resultat | 575.659 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -132.301 |
| Disponeret i alt | 1.036.097 | 40.752 |

Balance 30. april

| Aktiver | | |
|--|--------------------------|--------------------------|
| Note | 2021 | 2020 |
| Anlægsaktiver | | |
| 5 Goodwill | 2.456.169 | 2.780.387 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | <u>2.456.169</u> | <u>2.780.387</u> |
| 6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 1.622.388 | 963.173 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>1.622.388</u> | <u>963.173</u> |
| 7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 3.232.593 | 2.374.366 |
| 8 Andre tilgodehavender | 1.341.000 | 0 |
| 9 Deposita | 148.613 | 182.883 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>4.722.206</u> | <u>2.557.249</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>8.800.763</u> | <u>6.300.809</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Råvarer og hjælpematerialer | 2.293.821 | 2.474.851 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 12.902.441 | 10.356.605 |
| Forudbetalinger for varer | 748.797 | 626.913 |
| Varebeholdninger i alt | <u>15.945.059</u> | <u>13.458.369</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 14.751.268 | 18.305.847 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 2.025.235 | 243.245 |
| Andre tilgodehavender | 933.496 | 123.289 |
| Periodeafgrænsningsposter | 422.868 | 122.532 |
| Tilgodehavender i alt | <u>18.132.867</u> | <u>18.794.913</u> |
| Likvide beholdninger | 1.058.403 | 516.895 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>35.136.329</u> | <u>32.770.177</u> |
| Aktiver i alt | <u>43.937.092</u> | <u>39.070.986</u> |

Balance 30. april

| Passiver | | 2021 | 2020 |
|-------------------------------|--|--------------------------|--------------------------|
| Note | | <u> </u> | <u> </u> |
| Egenkapital | | | |
| 10 | Virksomhedskapital | 500.000 | 500.000 |
| | Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 2.276.263 | 1.587.304 |
| | Overført resultat | 9.447.401 | 8.871.742 |
| | Egenkapital i alt | <u>12.223.664</u> | <u>10.959.046</u> |
| Hensatte forpligtelser | | | |
| | Hensættelser til udskudt skat | 205.700 | 50.000 |
| | Hensatte forpligtelser i alt | <u>205.700</u> | <u>50.000</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Anden gæld | 0 | 782.110 |
| | Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>0</u> | <u>782.110</u> |
| | Gæld til pengeinstitutter | 20.483.517 | 19.135.086 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 1.774.038 | 3.152.283 |
| | Gæld til tilknyttede virksomheder | 2.695.504 | 1.935.742 |
| 11 | Anden gæld | 6.554.669 | 3.056.719 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>31.507.728</u> | <u>27.279.830</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>31.507.728</u> | <u>28.061.940</u> |
| | Passiver i alt | <u>43.937.092</u> | <u>39.070.986</u> |

1 Særlige poster

12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

13 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital | Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode | Overført resul- tat | Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret | I alt |
|-------------------------|-------------------------|--|------------------------|---|-------------------|
| Egenkapital 1. maj 2019 | 500.000 | 1.698.912 | 9.004.043 | 4.600.000 | 15.802.955 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -4.600.000 | -4.600.000 |
| Resultatandel | 0 | 173.053 | -132.301 | 0 | 40.752 |
| Valutakursreguleringer | 0 | -284.661 | 0 | 0 | -284.661 |
| Egenkapital 1. maj 2020 | 500.000 | 1.587.304 | 8.871.742 | 0 | 10.959.046 |
| Resultatandel | 0 | 460.438 | 575.659 | 0 | 1.036.097 |
| Valutakursreguleringer | 0 | 228.521 | 0 | 0 | 228.521 |
| | 500.000 | 2.276.263 | 9.447.401 | 0 | 12.223.664 |

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

| | <u>2020/21</u> | <u>2019/20</u> |
|---|--------------------------|--------------------------|
| Indtægter: | | |
| COVID-19 kompensation, faste omkostninger | 550.000 | 0 |
| COVID-19 kompensation, løn | <u>546.823</u> | <u>0</u> |
| | 1.096.823 | 0 |
| Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet: | | |
| Bruttofortjeneste | <u>1.096.823</u> | <u>0</u> |
| Resultat af særlige poster netto | <u>1.096.823</u> | <u>0</u> |
| | | |
| 2. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 11.506.052 | 11.223.429 |
| Pensioner | 957.690 | 584.351 |
| Andre omkostninger til social sikring | <u>240.461</u> | <u>303.659</u> |
| | <u>12.704.203</u> | <u>12.111.439</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>28</u> | <u>27</u> |
| | | |
| 3. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 0 | 70.216 |
| Andre finansielle omkostninger | <u>457.794</u> | <u>420.410</u> |
| | <u>457.794</u> | <u>490.626</u> |

Noter

| | <u>2020/21</u> | <u>2019/20</u> |
|---|-------------------|-------------------|
| 4. Skat af årets resultat | | |
| Årets regulering af udskudt skat | 155.700 | -17.900 |
| | 155.700 | -17.900 |
| | | |
| | <u>30/4 2021</u> | <u>30/4 2020</u> |
| 5. Goodwill | | |
| Kostpris 1. maj | 5.307.994 | 4.707.994 |
| Tilgang i årets løb | 24.725 | 600.000 |
| Kostpris 30. april | 5.332.719 | 5.307.994 |
| Af- og nedskrivninger 1. maj | -2.527.607 | -2.178.664 |
| Årets afskrivninger | -348.943 | -348.943 |
| Af- og nedskrivninger 30. april | -2.876.550 | -2.527.607 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. april | 2.456.169 | 2.780.387 |
| | | |
| 6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. maj | 1.758.963 | 1.335.648 |
| Tilgang i årets løb | 1.000.272 | 423.315 |
| Afgang i årets løb | -113.700 | 0 |
| Kostpris 30. april | 2.645.535 | 1.758.963 |
| Af- og nedskrivninger 1. maj | -795.790 | -576.749 |
| Årets afskrivninger | -292.234 | -219.041 |
| Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver | 64.877 | 0 |
| Af- og nedskrivninger 30. april | -1.023.147 | -795.790 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. april | 1.622.388 | 963.173 |

Noter

| | 30/4 2021 | 30/4 2020 |
|---|-----------------------|------------------|
| 7. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris 1. maj | 495.823 | 214.750 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 281.073 |
| Kostpris 30. april | 495.823 | 495.823 |
| Opskrivninger 1. maj | 1.587.304 | 1.698.912 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 460.438 | 173.053 |
| Valutakursreguleringer | 228.521 | -284.661 |
| Opskrivninger 30. april | 2.276.263 | 1.587.304 |
| Modregnet i tilgodehavender | 460.507 | 291.239 |
| Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser | 460.507 | 291.239 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. april | 3.232.593 | 2.374.366 |
| Tilknyttede virksomheder: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| Pardon Norway AS | Oslo, Norge | 100 % |
| Pardon Clothing Deutschland GmbH | Neunkirchen, Tyskland | 100 % |
| Elton A/S | Ikast, Danmark | 100 % |
| 8. Andre tilgodehavender | | |
| Tilgang i årets løb | 1.341.000 | 0 |
| Kostpris 30. april | 1.341.000 | 0 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. april | 1.341.000 | 0 |
| Der specificeres således: | | |
| Andre tilgodehavender | 1.341.000 | 0 |
| | 1.341.000 | 0 |
| Heraf forfalder 146 t.kr. inden for 1 år og 965 t.kr. forfalder efter 5 år. | | |

Noter

| | <u>30/4 2021</u> | <u>30/4 2020</u> |
|--|-----------------------|-----------------------|
| 9. Deposita | | |
| Kostpris 1. maj | 182.883 | 182.883 |
| Afgang i årets løb | <u>-34.270</u> | <u>0</u> |
| Kostpris 30. april | <u>148.613</u> | <u>182.883</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. april | <u>148.613</u> | <u>182.883</u> |

10. Virksomhedskapital

| | | |
|---------------------------|-----------------------|-----------------------|
| Virksomhedskapital 1. maj | <u>500.000</u> | <u>500.000</u> |
| | <u>500.000</u> | <u>500.000</u> |

Aktiekapitalen består af 500 aktier á 1.000 kr. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

11. Anden gæld

Lån indgår i anden gæld med 1.000 t.kr. mod 1.000 t.kr. sidste år

12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 20.484 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 9.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

| | <u>t.kr.</u> |
|---|--------------|
| Varebeholdninger | 15.945 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 14.723 |
| Andre anlæg, driftsmidler og inventar | 1.313 |
| Goodwill | 2.456 |

13. Eventualposter

Eventualaktiver

Ingen.

Noter

13. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 27 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 8 og 26 måneder og en samlet restleasingydelse på 338 t.kr.

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en gennemsnitlig årlig ydelse på 1.308 t.kr. Huslejekontrakterne har en opsigelse på mellem 4 og 31 måneder og en samlet restydelse på 2.309 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for tilknyttet virksomheds banklån. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 30. april 2021 i alt 4.777 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.